
IIIIII1iIIIII1II1IIIIII1~!llilllllllll
PI1561266

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01117-011183
URBROJ: 2181101-09/02-17-9
Split, 4. rujna 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
"'r predsjednika Jure Šundova

ovdje-

PREDMET: Prijedlog zaključka o prihvaćanju Financijskog izvješća HNK Hajduk s.d.d.
Split za 2016. godinu s Izvješćem neovisnog revizora

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11110, 18113,39/13 i 46113 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 4.
rujna 2017. godine, utvrdio

Prijedlog zaključka o prihvaćanju Financijskog izvješća HNK Hajduk s.d.d. Split za
2016. godinu s Izvješćem neovisnog revizora

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća
predsjednik HNK Hajduk s.d.d.

U prilogu: Prijedlog zaključka ...

Ivan Kos,

DOSTAVITI:
(1)GradskOme vijeću Grada Splita, ovdje

2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje,
3. HNK Hajduk s.d.d., predsjedniku Ivanu Kosu, , VIII Mediteranskih igara 2, Split
4. Pismohrani, ovdje



e _
•••••••••,•...

REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko.dalmatinska županija

GRAD SPLIT
Služba za sport isportsku infrastrukturu

Klasa: 620-01117-011183
Urbroj: 2181/01-13/07-17-8
Split, 1. rujna 2017. godine

1111~1~1111111111111111~1111I111111[[[1111
P/1560536

GRADONAČELNIKU GRADA SPLITA

-OVDJE-

Nacrt prijedloga Zaključka o prihvaćanju Financijskog
PREDMET: izvješća HNK Hajduk s.d.d. Split za 2016. godinu s

Izvješćem neovisnog revizora

PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Statuta Grada Splita ( "Službeni glasnik Grada
Splita", broj 17109, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročiščeni
tekst)

STRUČNA OBRADA: Služba za sport i sportsku infrastrukturu

NADLEŽNOST: Gradsko vijeće Grada Splita

IZVJESTITELJ: Ivan Kos

IZRAĐiVAČ AKTA

Igor Maretić

PROČELNIK



•

•

KLASA: 620-01/17-01/183
URBROJ: 2181/01-13/07-17-8
Split, 1. rujna 2017. godine

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita", br. 17109, 11
110, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) , Gradsko vijeće Grada Splita, na __ sjednici,
održanoj dana 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK

o prihvaćanju Financijskog izvješća HNK Hajduk s.d.d. Split za 2016. godinu s
Izvješćem neovisnog revizora

1. Prihvaća se Financijsko izvješće HNK Hajduk s.d.d. Split za 2016. godinu s Izvješćem
neovisnog revizora.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u ~Službenom glasniku grada Splita~.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA

Jure Šundov

DOSTAVITI:

1. HNK Hajduk š.d.d., Vili Mediteranskih igara 2, Split, nlp Ivana Kosa, predsjednika
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, nlp pročelnika Hrvoja Akrapa, ovdje
3. Uredništvu ~Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Arhivi, ovdje



•
•

OBRAZLOŽENJE

Služba za sport j sportsku infrastrukturu Grada Splita zaprimila je od strane HNK Hajduk
s.d.d. Split Financijsko izvješće za 2016. godinu s Izvješćem neovisnog revizora.

Isto se dostavlja u privitku Gradskom vijeću Grada Splita na prihvaćanje.



~w HNK HAJDUK SPLIT
HNI{ Hajduk š.d.d. R. ME'dltl'liH1Skih igalJ 2, 21000 Split, H~

Tc-l.')!1S21585200. f,)l\ •• 3S521)Sl.2~1
om 0478551(.590 • tRAN I'iR53233000311004077BO
E.r"liIil: jnfo@hajdull..hr • www.hajduk.hr

REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

GRAD SPLIT

Obala kneza Branimira 17

21000, Split

Split, 30.08.2017.

Poštovani g. Akrap.

u prilogu Vam dostavljamo:

Godišnje financijske izvještaje za 2016. godinu usvojene dana 27.08.2017. od strane Glavne
Skupštine HNK Hajduka š.d.d.,
Revizorski izvještaj i
Izvještaj Nadzornog odbora.

Srdačan pozdrav,

18 PRVENSTVO ,~11 a:<> 1-<: I"'" :"••• l""" lo',.)' l"'~ I~" 115 KUP lc.,;' ['H/I",l :~:. '''7~ l"r; :.••• 1•••1 I 6 SUPERKUP 1"'1 I~' 11"._
, •••••• <••• ~ •.•.••••' l~i. I.'~ I,,', "f" h"" I'''", ,,"'l ,(>,;1,•••• , "~" .••,••."' l'f" l'" .,,".,0:»!'~" '''1'' .~.u •.••••,•._., '''''''I""" /,,",,



HAJDUK - GODiŠNJE IZVJEŠĆE 2016.,

Split, 2017,



UPRAVUANJE FINANCIJSKIM RIZIKOM ................................•.....................................•.. 20

Bilanca - aktiva ..........................•............................................................................... 15

Rizik likvidnosti ....•................................................................................................... 20

...... 12

..........................•................................................................ 20Valutni rizik .....•..

Račun dobiti i gu bitka .....................................................•.........•••...•••..•....•...

~w

ZNAćAJNI DOGAĐAJI NAKON KRAJA POSLOVNE GODINE 20

Rizik kamatnih stopa ................................................................•........•..•.......•............. 20

Novčani tijek 18

Račun dobiti i gubitka 17

Bilanca - pasiva 16

Pokazatelji 18

Pokazatelji- 13

Novčani tijek 13

Bilanca. aktiva 10

Bilanca - pasiva 11

Akademija 8

Prva momčad ...............................................................................................••••••..•.••.... 6

HAJDUK - GODiŠNJE IZVJEŠĆE Z016.

Hajduk II 7

INFORMACIJE O OTKUPU DIONICA 20

PODRUŽNICE DRUŠTVA 20

SPORTSKI SEGMENT 6

FINANCU SKI IZVJEŠTAJI 2016. - GRUPA HAJDUK 15

UPRAVA ..•....•................................................................................................................... 6

NADZORNI ODBOR ........................................................................•...•........•........•....•.....• 5

ZAKONSKI OKViRI ........................................................................................................•..• 4

VLASNIĆKA STRUKTURA ..............................................•....................................•.............. 5

SKUPŠTINA 5

OPĆI PODACi 3

KOMENTAR UPRAVE .....................................•.................................................................. 2

SEKTOR ZDRAVSTVA I SPORTSKE PRIPREME 9

FINANCIJSKI IZVJEŠTAJI 2016. - HNK Hajduk š.d.d 10



HAJDUK - GODIŠNJE IZVJEŠĆE2016.

HNK Hajduk š.d.d. 2016. godinu završio je u dobitku od 19.799.066 HRK što pokazuje da je

Klub u ovoj godini dobro poslovao i da je nastavio pozitivan trend operativnog poslovanja.

Prihodi od sponzorstva i oglašavanja su u porastu u odnosu na 2015. godinu. Kroz 2016.

ostvaren je dvostruko veći neto rezultat od registradje igrača u odnosu na prethodnu

godinu.

Praćenjem uporabe znaka I imena Kluba i potpisom novih komercijalnih ugovora značajno

su se povećali prihodi od eksploatadje klupskog znakovlja i stadiona. Prihodi od prodaje

robe su u velikom porastu unutar Grupe (uključeni su prihodi od prodaje robe preko Naprid

Bilog d.o.o.

U troškovima materijala dolazi do povećanja Iz razloga što su oni U direktnoj vezi s

prihodima od prodaje robe, kako su i ti prihodi povećani onda su se povećali lovi troškovI.

Većina sredstava koja su ostvarena prodajom igrača preusmjeravaju se u poboljšanje

infrastrukture, a sve to zbog kreiranja što boljih uvjeta za treniranje i razvoj mladih

talenata, što je bio i ostao jedan od glavnih prioriteta i strateških planova Kluba.

Najveći rizik s kojim se Klub suočava i dalje je recesija, odnosno opća nelikvidnost u

Republici Hrvatskoj i u Inozemstvu.

Društvo je početkom 2017. ostvarilo dva značajna transfera te je dio tih potraživanja već i

naplaćeno.

Temeljem podataka budućih financijskih podataka za razdoblje od 31.12.2016 do

30.06.2018. i ostale potrebite dokumentacije u skladu sa zahtjevima Pravilnika o

licenciranju klubova HNS-a društvo je ishodilo 1., 2. HNl i UEFA licencu za sezonu 2017/18.

Sve gore navedene pretpostavke, uz sve bolje sportske rezultate društva, ukazuju da je

realno očekivati nastavak dobrog poslovanja.

Ivan Kos, predsjednik

2 I Stranica


	2017-09-04 (1).pdf
	00000001
	00000002
	00000003
	00000004


